檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：游靖儀
電話：03-4227151分機35453
電子信箱：jane@cl.ncu.edu.tw

國立中央大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國113年9月2日
發文字號：中大合習字第1135300186號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「教育部因材網自然領域適性教學教材到校

推廣研習」，敬請貴局（處）轉知所屬學校，並鼓勵申請

辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部「國中小自然科學領域適性教學教材研發實驗

計畫」辦理。

二、為推廣因材網適性教學教材教學應用，培養學生自主學習

能力，計畫整合歷屆會考考古題與因材網知識節點，協助

國中學習階段學生應用因材網自然領域教材，規劃自主複

習計畫。

三、旨揭推廣研習係由學校提出申請，並提供場地辦理3小時

研習課程，前開研習由計畫提供講師及支應講師相關費用

，申請方式說明如下：

(一)申請日期：即日起至113年11月30 日止，預計辦理25場
次。

(二)申請方式：請以電子郵件方式，註明學校、申請人及聯

絡電話提出申請，本計畫再逕行電話聯絡洽談。

(三)研習對象：國中自然領域教師。

(四)研習內容：

第 2 頁　共 2 頁

１、因材網應用於自然領域自主複習實務分享。

２、因材網應用於課堂翻轉學習實務分享。

四、本案聯絡人：國立中央大學學習科技研究中心吳小姐，電

話03-4227151分機35453，郵件信箱ncu35453@g.ncu.edu.tw
。

正本：各縣（市）政府教育局（處）

副本：